РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 сентября 2017г.

№ 4275

Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 18 марта 2016 г. № 1040 «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории города Орла»
В соответствии с частью 5.8. статьи 19 Федерального закона от 13 марта 2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе», пунктом 40 статьи 24 Устава города Орла, Приказом Департамента государственного имущества и земельных отношений Орловской области от 16 августа 2017 г. № 31, администрация города Орла постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Орла от 18 марта 2016 г. № 1040 «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории города Орла»:
1.1. Приложение № 1 «Адресная программа установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории города Орла» дополнить рекламной конструкцией № 544с, расположенной по адресу: г. Орёл, пер. Артельный, в районе дома № 5, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
1.2. Приложение № 2 «Схемы размещения рекламных конструкций на территории города Орла, М 1: 2000» дополнить листом № 95 согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
1.3. Приложение № 3 «Схемы размещения рекламных конструкций на территории города Орла, М 1: 500» дополнить листом № 271 согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;
1.4. Приложение № 4 «Схемы размещения рекламных конструкций на территории города Орла. Фотоматериалы» дополнить фотоматериалами на рекламную конструкцию № 544с согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
2. Отделу по печати и взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Ж.В.Трахинина) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить па первого заместителя главы администрации города Орла О.В.Минкина.
Глава администрации

города Орла

А.С.Муромский

[image: image16.jpg][A] - OCTaHOBKa O6LLECTBEHHOTO TpaHCMopTa.

@& - [IOPOXHBIN 3HaK C yKa3aHUEeM HanpaBneHus
- Mo xofy ABVKEHMSI.

- cBeTodhop.

(T - newexoatbiit nepexop.

А *
[image: image2.png]MYHHUIMIIAJBHOE YHUTAPHOE IPEAIIPUSITUE
«YIIPABJEBYE PAZPABOTKH TPATOCTPONTEILHOMR TOKYMEHTAIMM r. OPJA»

302028, . Opén, [ponerapckas ropa, 7 UHH 5753045320 KO 575301001 T, 43-30-44

MMPOEKT BHECEHUSI W3SMEHEHUN B CXEMY PASMEIEHUS PEKJAMHBBIX
KOHCTPYKUUH HA TEPPUTOPUR TOPOJIA OPJIA.

A}Jpecuaﬂ aporpamMmMa yCTagoBKM M JKCILTYaTanuH PEeKJIaMHBIX KOHCprKlII/li;l

Ha TeppuTopnn ropoaa Opaa

Jupexrop U
I"napueIii HHKeHED %}/ Kucenepa T.I'.

HUcnoaauresn Bonouenkos A.B.

	№
	Адрес установки и эксплуатации РК
	№ РК по
карте*
	№
листа
схемы
М
1:500
	№
листа
схемы
М
1:2000
	Вид и Тип РК
	Размер РК, м
	Коли-
чество
сторон
РК
	Общая площадь информа-ционного поля РК, кв.м.
	Собственник или законный владелец имущества, к которому присоединяется РК
	Кадастровый номер земельного участка, на котором размещается РК
	Примечание

	1
	пер. Артельный, в районе дома № 5
	544с
	271
	95
	ситиборд
	2,0x3,0
	2
	12
	Муниципальное образование "Город Орел"
	57:25:0000000:4585

Примечание:
РК - рекламная конструкция.
* Цифровое обозначение отражает порядковый номер рекламной конструкции, буквенное обозначение - формат рекламной конструкции, где:
· «об» - очень большой формат (площадь рекламного поля более 18 м.кв.: суперборды)
· «б» - большой формат (площадь информационного поля более 6 м.кв.: рекламные щиты, размером 3x6м.),
· «с» - средний формат (площадь информационного поля более 4,2 м.кв., но не более 6 м.кв.: ситиборд размером 2x3м.),
· «м» - малый формат (площадь информационного поля 4,2 м.кв, и менее: пиллар(тумба), размером 1,4x3м и сити- формат, размером 1,2x1,8м).
· «ост» - малый формат (площадь информационного поля 4,2 м.кв, и менее: сити-формат в комплексе с остановочным павильоном, размером 1,2x1,8м)
** Внешний вид рекламных конструкций, расположенных в заповедной зоне города Орла подлежит предварительному согласованию с управлением градостроительства администрации города Орла и Управлением культуры и архивного дела Орловской области до начала проведения аукциона.
Условные обозначения рекламных конструкций на схемах размещения:

[image: image3]
Условные обозначения на схеме размещения рекламных конструкций, М 1:500:

[image: image4]
[image: image5.png]/; -
[Tpwaoimenee V2
«YTBEKIESHON - 4
o o 1700 Fane s [{)A/Ar//t/(f/)ﬁﬁ‘/‘/ 2z é%//f

MOCTAHOBIEHHEM aAMUHUCTPRIHH
P o l/m@q?{éyazwh W ALFE

ropona Opsaa

o, Ne

POEKT BHECEHMS M3MEHEHU B CXEMY PAIMENEHMSA PEKJIAMHLIX KOHCTPYKIIMN
HA TEPPHUTOPHE TOPOLA OPJA, M 1:2000

Cornacosato:
npukazom HenapraMenTa rocyapCeTBEHHONO HMYILESCTBA K

3eMeNLHBIX OTHOWEeHHH OproBckoi obracty

or_/8 atryerne Y. rgte Ne 37

[image: image6.png]MYHHUIIUITAJBHOE YHUTAPHOE NPEANIPUATHE
«YUPABJIEHUE PASPABOTKH I'PAJOCTPOUTEJILHOM JOKYMEHTALMH r. OPJIA»

302028, r. Opén, Tponetapeicas ropa, 7 WHH 5753045320 KT 575301001 1. 43-30-44

MPOEKT BHECEHMS W3MEHEHWN B CXEMY PASMEIIEHMSI PEKJTAMHBIX KOHCTPYKITHIT
HA TEPPUTOPHUU TOPOAA OPJIA, M 1:2000

Jupexrop Iasnopnyen A.H.

T napubifi nHXKeHeD Kucesesa T.I".

Hcnoanarenn Lt / - Bonosenkor A.B.

Opén
2017

[image: image7.png]Cxema paameLLeHNs PeKnaMHbIX KOHCTPYKLu
no nep. Aptenexomy (M 1:2000)

[image: image8.png]piavamesme &3
7

«YTBEpHALHON N
K recrame b /sﬁxwxmff e aa

ork? W{’%‘f 2ot wf PESE

FIOCTAHOBJIEHHEM aIMBHUCTPALIMN

ropona Opra

or. Ne

MPOEKT BHECEHMS M3MEHEHHHA B CXEMY PASMEIONEHUSI PEKJIAMHBIX KOHCTPYKIIAIL
HA TEPPUTOPHUH TOPOJA OPJIA, M 1:500

CornacopaHno:
nprkazoM JlenapTaMenTa rocy apeTBEHHOrO UMYILIECTRA W

3EMENBHBIX OTHOMWEHNMH OpioBeKoii obnactn

or /fﬂ/y&ﬁfi@a&/f«»&vﬂ&, Ne }/’

[image: image9.png]MYHUIMHAJTLHOE YHUTAPHOE NPENNPUATUE
«YIIPABJIEHHE PA3PABOTKN TPAKOCTPOUTEIALHON JOKVMEHTAIMH r. OPJIA»

302028, r. Opéx, Iponetapexas ropa, 7 VHH 5753045320  KIT 575301001 1. 43-30-44

NPOEKT BHECEHMS M3MEHEHUN B CXEMY PASMEIIEHNA PEKIAMHBIX KOHCTPYKIIHH
HA TEPPUTOPUY FOPOIAA OPJEA, M 1:500

JupexTop Hasnoputes AH.
TnaBubill KExeHep //T/ Kucenesa T.T.

Hcenoaunrens [T BoJaouenxos A.B.

Opén
2017

[image: image10.jpg]L
Pl 'O 4 ;
Lezsze 20278, § 70 o SN i
oS 78 227, £ S
PHEEC I 0,”%‘ g2

. 224 / "
~ O_}&/fézz.sa

Yo 2208, 222 27

29

¢\ ]

| IUCT 271

[image: image11.png]«YTBEPIKNEHON»

s 3 o 7,
MNOCTAHOBIIEHUEM aIMUHUACTPALNH /]/7% HONE Sl € A
. — -( o
roposa Opna 4 ICTE R e ﬂf%/z,///,(%wg G 17CPAG
/ ’/L o
o AX /&/4/%4//2;147% o 2RSS
oT . .

IPOEKT BHECEHUSI U3BMEHEHUI B CXEMY PASMEIIENRA PEKJIAMHBIX
KOHCTPYKUUI HA TEPPUTOPAN FOPOJIA OPJIA.
DOOTOMATEPUAJDI

Cornacosano:
TNPHUKA30M I[enapTameHTa l‘OCy[XapCTBE:‘HHOFO I/IMyLLICCTBa u

3eMelbHbIX oTHOIIEHNH OpaoBckoii ofnacti

or_/8 MW Y N 87

[image: image12.png]MYHUIUNAJBHOE YHUTAPHOE NPEANPUSATHE
«YTPABJIEHHME PA3PABOTKHM I'PAJOCTPOUTEJLHON JOKYMEHTAINUN r. OPJIA»

302028, r. Opéx, Tlponerapexas ropa, 7 MHH 5753045320  KIIIT 575301001 1. 43-30-44

MPOEKT BHECEHUSI M3MEHEHWH B CXEMY PASMEINEHUS PEKJTAMHBIX
KOHCTPYKIIUIA HA TEPPUTOPUM T'OPOJA OPJIA.
DPOTOMATEPHAJIBL

HMupexrop Masaosuues AU
T

T naBubIi MHKEHED %%z / Kucemnesa T.I'.

HUcnonnuress /- i Bonouenkos A.B.

[image: image13.jpg]CTtopoHa A

CyLLecTByloLLEee NONnoXeHne [MpoekTHOEe npeanoxeHune

Ne 544c* | Agpec: r. Opén, nep. ApTenbHbIin, B parioHe goma Ne 5

* Homep mecTa yCTaHOBKM M 3KCNyaTaunm peKknamHOn KOHCTPYKLNKN, COOTBETCTBYIOLLNIA HOMEPY
afipecHon nporpaMmmbl 1 HOMepy B anbbome Cxembl pasmeLLeHnst peKriaMHbIX KOHCTPYKLMIA

[image: image14.jpg]CtopoHa b

CyLLecTByloLLEee NonoXeHne [MpoekTHOEe npeanoxeHune

Ne 544c* | Agpec: . Opén, nep. ApTenbHbIin, B panioHe goma Ne 5

* Homep mecTa yCTaHOBKM M 3KCMyaTaumm peKknamHOn KOHCTPYKLUKN, COOTBETCTBYIOLLNIA HOMEPY
afipecHon nporpaMmmbl 1 HOMepy B anbbome Cxembl pasmeLLeHnst peKriaMHbIX KOHCTPYKLMIA

[image: image1.png]« YTBep)!(IIeHO»

/ / DUnd 2w Estse A S
MOCTAHOBJIEHHEM AIMUHUCTPALUK /

ropoga Opna K 00 FarofRE s Gt &7 PG s [T yﬂ/,//,
or N )  om Z/Mw@%i LEi e LS

HPOEKT BHECEHMS M3MEHEHUI B CXEMY PAZMEIIEHHUS PEKJIAMHBIX
KOHCTPYKIIMA HA TEPPUTOPHH I'OPOJA OPJA.

AApecHast (POrpaMMa YCTAHOBKH H HKCILIYATALUHH PeKJIAMHBIX KOHCTPYKIMM

B ropose Opae

CornacoBaHo:

IPHUKasoM ,HenapTaMeHTa TOCYApCTBEHHOrO UMYLIECTBA U

3€METBHEIX OTHOMWeHu OpoBckoii 06aacTi

or_ /8 MWW!/ 4

[image: image15.jpg]@ - cynepb6opg 4x12 m.
@ - peknamHbIn WnT 3x6 M.
(*) - cutnbopa 2x3 m.

@ - nunnap (Tymb6a) 1,4x3 m.
O - cutu-cpopmart 1,2x1,8 wm.

©) - HacTeHHbIe (KpbILUHbIE) KOHCTPYKLNM.